ファイル名:短信修正開示.doc 更新日時:5/14/2007 6:52 PM 印刷日時:07/05/14 18:57

平成19年５月15日

各  位

会 社 名 株式会社 アサツー ディ･ケイ

代表者名 取締役社長 長沼孝一郎

(コード番号:9747 東証一部)

 問合せ先 特 別 顧 問   鎌  徳 弥

TEL (03) 3547-2028

（訂正）平成19年12月期第１四半期財務・業績の概況（連結）の一部訂正について

平成19年５月14日に発表しました当社平成19年12月期第１四半期財務・業績の概況 (連結)に一部訂正を要する

箇所がありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しています。

記

１．３ページ

 １．＜参考＞経営成績（個別）の進捗状況

 (２)財政状態（個別）の変動状況

【訂正前】

 総資産 純資産
自己
資本比率

１株当たり
純資産

 百万円 百万円 ％ 円 銭

19年12月期第１四半期 238,583 126,942 53.2 2,712 43

18年12月期第１四半期 227,456 123,697 54.4 2,567 65

(参考)18年12月期 227,299 124,354 54.7 2,640 40

【訂正後】

 総資産 純資産
自己
資本比率

１株当たり
純資産

 百万円 百万円 ％ 円 銭

19年12月期第１四半期 238,583 126,942 53.2 2,712 43

18年12月期第１四半期 227,456 123,697 54.4 2,579 65

(参考)18年12月期 227,299 124,354 54.7 2,640 40

以上

  ―  ― 1